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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 45/2019
Licitação: 45/2019
Modalidade: Pregão
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS SOB MEDIDA, CADEIRAS E OUTROS ITENS PARA EQUIPAR A NOVA 

SEDE DA SECRETARIA DE SAÚDE

1 - MOVEIS SOB MEDIDA DIVERSOS
Cotação Max.

R$35.327,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME 27.286.283/0001-36 R$22.000,00 R$22.000,00 Sim Sim
SLA COMERCIAL LTDA 31.789.047/0001-00 R$23.307,00 R$23.307,00 Sim Sim
J & N COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA 31.247.039/0001-31 R$23.500,00 R$23.500,00 Sim Sim
RICHESSE MOVEIS LTDA EPP 20.265.303/0001-43 R$24.102,18 R$24.102,18 Sim Sim
FARIAS E FARIAS COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA

11.943.540/0001-25 R$24.213,00 R$24.213,00 Não Sim

M. MOBILE EIRELI 15.764.033/0001-85 R$24.832,20 R$24.832,20 Não Sim
FLEXFORMA COMERCIAL DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

16.967.775/0001-70 R$25.655,00 R$25.655,00 Não Sim

DUCA MÓVEIS LTDA EPP 85.354.306/0003-60 R$35.327,00 R$35.327,00 Não Sim
MADEIREIRA E MOVEIS ODORIZZI LTDA ME 12.390.345/0001-88 R$35.327,00 R$35.327,00 Não Sim

Item Produto

1 CADEIRA GIRATÓRIA MODELO PRESIDENTE, COM APOIA BRAÇOS, COM COSTURA INJETADA, COM 
ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA NA COR PRETA, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, ASSENTO E 
ENCOSTO COM ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA EM POLIURETANO, CURVATURA LOMBAR NO 
ENCOSTO E REVESTIDO EM TECIDO DE POLIÉSTER NA COR PRETA, ALAVANCA LOCALIZADA NO LADO 
DIREITO NA PARTE INFERIOR DO ASSENTO (MECANISMO DE BASE A GÁS), ESPUMA INJETADA DE ALTA 
DENSIDADE. ASSENTO COM APROXIMADAMENTE 460X480X460-580MM, FORMATO ANATÔMICO. ENCOSTO 
COM APROXIMADAMENTE 615X460MM, FORMATO ANATÔMICO. GARANTIA MÍNIMA DE 6 ANOS CONTRA 
DEFEITOS DE FABRICAÇÃO E DA ESTRUTURA METÁLICA E 1 ANO DOS COMPONENTES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$649,97 R$9.749,55 1,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FARIAS E FARIAS COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA

11.943.540/0001-25 R$278,00 R$278,00 Sim Sim

M. MOBILE EIRELI 15.764.033/0001-85 R$330,00 R$330,00 Sim Sim
DUCA MÓVEIS LTDA EPP 85.354.306/0003-60 R$348,00 R$348,00 Sim Sim
JHONATAN BAGATOLI EPP 22.992.632/0001-11 R$360,00 R$360,00 Não Sim
RICHESSE MOVEIS LTDA EPP 20.265.303/0001-43 R$365,00 R$365,00 Não Sim
FLEXFORMA COMERCIAL DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

16.967.775/0001-70 R$385,00 R$385,00 Não Sim

VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME 27.286.283/0001-36 R$405,00 R$405,00 Não Sim
SLA COMERCIAL LTDA 31.789.047/0001-00 R$428,00 R$428,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI EPP 15.267.298/0001-78 R$649,00 R$649,00 Não Sim
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Item Produto

2 CADEIRA FIXA, SEM BRAÇOS, COM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE, BASE COM 4 PÉS EM AÇO, COM 
PINTURA NA COR PRETA, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, ASSENTO E ENCOSTO COM 
ESTOFAMENTO EM ESPUMA INJETADA EM POLIURETANO E REVESTIDO EM TECIDO DE POLIÉSTER NA COR 
PRETA. ASSENTO COM APROXIMADAMENTE 420X420MM, FORMATO ANATÔMICO. ENCOSTO COM 
APROXIMADAMENTE 300X400MM, FORMATO ANATÔMICO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$143,38 R$2.867,60 1,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FARIAS E FARIAS COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA

11.943.540/0001-25 R$84,00 R$84,00 Sim Sim

DUCA MÓVEIS LTDA EPP 85.354.306/0003-60 R$89,00 R$89,00 Sim Sim
M. MOBILE EIRELI 15.764.033/0001-85 R$90,00 R$90,00 Sim Sim
FLEXFORMA COMERCIAL DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

16.967.775/0001-70 R$93,00 R$93,00 Não Sim

SLA COMERCIAL LTDA 31.789.047/0001-00 R$94,00 R$94,00 Não Sim
JHONATAN BAGATOLI EPP 22.992.632/0001-11 R$97,50 R$97,50 Não Sim
RICHESSE MOVEIS LTDA EPP 20.265.303/0001-43 R$140,00 R$140,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI EPP 15.267.298/0001-78 R$142,90 R$142,90 Não Sim

Item Produto

3 DIVÃ TIPO RECAMIER COM 4 PÉS DE MADEIRA, TECIDO SUEDE, MEDINDO 1M80CM X 75CM, DENSIDADE DE 
NO MÍNIMO 28".

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2.358,01 R$2.358,01 1,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
RICHESSE MOVEIS LTDA EPP 20.265.303/0001-43 R$1.050,00 R$1.050,00 Não Sim
M. MOBILE EIRELI 15.764.033/0001-85 R$1.200,00 R$1.200,00 Sim Sim
FARIAS E FARIAS COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA

11.943.540/0001-25 R$1.240,00 R$1.240,00 Sim Sim

SLA COMERCIAL LTDA 31.789.047/0001-00 R$1.556,00 R$1.556,00 Sim Sim
VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME 27.286.283/0001-36 R$1.780,00 R$1.780,00 Não Sim
DUCA MÓVEIS LTDA EPP 85.354.306/0003-60 R$1.850,00 R$1.850,00 Não Sim
FLEXFORMA COMERCIAL DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

16.967.775/0001-70 R$2.000,00 R$2.000,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI EPP 15.267.298/0001-78 R$2.357,00 R$2.357,00 Não Sim
JHONATAN BAGATOLI EPP 22.992.632/0001-11 R$2.358,01 R$2.358,01 Não Sim

Item Produto

4 SOFÁ DE 3 LUGARES, LARGURA MÁXIMA DE 2,50M, COM APOIO DE BRAÇOS, RETRÁTIL E RECLINÁVEL, EM 
TECIDO SUEDE, COR CINZA OU APROXIMADO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3.266,67 R$3.266,67 1,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
FARIAS E FARIAS COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA

11.943.540/0001-25 R$1.125,00 R$1.125,00 Não Sim

VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME 27.286.283/0001-36 R$1.200,00 R$1.200,00 Sim Sim
JHONATAN BAGATOLI EPP 22.992.632/0001-11 R$1.920,00 R$1.920,00 Sim Sim
SLA COMERCIAL LTDA 31.789.047/0001-00 R$2.155,00 R$2.155,00 Sim Sim
RICHESSE MOVEIS LTDA EPP 20.265.303/0001-43 R$2.175,00 R$2.175,00 Não Sim
DUCA MÓVEIS LTDA EPP 85.354.306/0003-60 R$2.275,00 R$2.275,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI EPP 15.267.298/0001-78 R$2.300,00 R$2.300,00 Não Sim
FLEXFORMA COMERCIAL DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

16.967.775/0001-70 R$2.700,00 R$2.700,00 Não Sim

M. MOBILE EIRELI 15.764.033/0001-85 R$2.730,00 R$2.730,00 Não Sim
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Item Produto

5 SOFÁ DE 2 OU 3 LUGARES, LARGURA MÁXIMA DE 2,20M, COM APOIO DE BRAÇOS, EM TECIDO SUEDE, COR DE 
PREFERÊNCIA EM TONS ESCUROS.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2.845,00 R$2.845,00 1,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME 27.286.283/0001-36 R$850,00 R$850,00 Sim Sim
FARIAS E FARIAS COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA

11.943.540/0001-25 R$1.050,00 R$1.050,00 Sim Sim

M. MOBILE EIRELI 15.764.033/0001-85 R$1.400,00 R$1.400,00 Sim Sim
DUCA MÓVEIS LTDA EPP 85.354.306/0003-60 R$1.662,00 R$1.662,00 Não Sim
FLEXFORMA COMERCIAL DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

16.967.775/0001-70 R$1.800,00 R$1.800,00 Não Sim

SLA COMERCIAL LTDA 31.789.047/0001-00 R$1.877,00 R$1.877,00 Não Sim
ADL COMERCIAL EIRELI EPP 15.267.298/0001-78 R$1.930,00 R$1.930,00 Não Sim
RICHESSE MOVEIS LTDA EPP 20.265.303/0001-43 R$2.175,00 R$2.175,00 Não Sim

Item Produto

6 BANQUETAS ALTAS CROMADAS COM 89CM DE ALTURA, APOIO PARA A LOMBAR E PÉS EM AÇO CROMADO, 
COM ASSENTO EM MADEIRA REVESTIDO COM TECIDO NAPA COM MANTA, ESTOFADO COM ESPUMA.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$219,30 R$877,20 1,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SLA COMERCIAL LTDA 31.789.047/0001-00 R$100,00 R$100,00 Não Sim
VICENTE DEPARTAMENTOS EIRELI ME 27.286.283/0001-36 R$124,00 R$124,00 Sim Sim
DUCA MÓVEIS LTDA EPP 85.354.306/0003-60 R$136,00 R$136,00 Sim Sim
RICHESSE MOVEIS LTDA EPP 20.265.303/0001-43 R$156,75 R$156,75 Sim Sim
FARIAS E FARIAS COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA

11.943.540/0001-25 R$160,00 R$160,00 Não Sim

M. MOBILE EIRELI 15.764.033/0001-85 R$200,00 R$200,00 Não Sim
FLEXFORMA COMERCIAL DE MOVEIS E 
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

16.967.775/0001-70 R$215,00 R$215,00 Não Sim

ADL COMERCIAL EIRELI EPP 15.267.298/0001-78 R$218,90 R$218,90 Não Sim
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